

Godotto Holding ApS

Kongeledet 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 24 22 49 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Hasse Ulf Stig Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Godotto Holding ApS
Kongeledet 4
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 24 22 49 10
Stiftet: 1. august 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hasse Ulf Stig Eriksen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.694 kr. mod -10.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.107 kr. mod -8.737 kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 92.872 kr., nemlig fra 64.226 kr. til 157.098 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet ejer kapitalandele i Bookingabus.com ApS. Kapitalandelene er solgt i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-44.694	-10.362
Andre finansielle indtægter	2.110	1.625
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-21.523</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-64.107	-8.737
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-64.107</u>	<u>-8.737</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.107</u>	<u>-8.737</u>
Disponeret i alt	<u>-64.107</u>	<u>-8.737</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	97.675	78.029
Deposita	0	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.675</u>	<u>90.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.675</u>	<u>90.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	164.125
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>164.125</u>
Likvide beholdninger	<u>157.098</u>	<u>64.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.098</u>	<u>228.351</u>
Aktiver i alt	<u>254.773</u>	<u>318.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-638.583	-574.476
Egenkapital i alt	-513.583	-449.476
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	762.856	762.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.356	768.356
Gældsforpligtelser i alt	768.356	768.356
Passiver i alt	254.773	318.880

1 Efterfølgende begivenheder

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet ejer kapitalandele i Bookingabus.com ApS. Kapitalandelene er solgt i 2021.
